ПҚ-407-СОНЛИ қарорига мувофиқ, «Финам» (Россия) компаниясини молиявий

маслаҳатчи сифатида жалб этган қолда
ЗЭН И КСЖО  ̂И К#Д КЦИЯ ДОВ Л И К

БЎЙ1Ш

«ОНИКС» ОАЖнинг корхона томонидан чиқарилган барча акцияларининг 54,92 (эллик тўрт бутун юздан тўқсон 
икки)фоизни ташкил этувчи 72 494(етмиш икки мйнг тўрт юз тўқсон тўрт) донаоддий акциялари корхонафаолият 
турини сақлаган ҳолда сотувга қўйилади. Акцияларнинг бошланғич баҳоси —3 103 000 (уч миллион бир юз уч минг) 
АҚШ доллари. «ОНИКС» ОАЖнинг 54,92% акцияларига энг юқори нархни таклиф этган ва корхонанинг инвестицион 
талабини ҳисобга олган ҳолда, инвестицион мажбуриятларнинг энг юқори ҳажмини ўз зиммасига олишга тайёр 
бўлган компания устунликка эга бўлади Корхонанинг инвестицион талаби 18 600 000 (ўн саккиз миллион олти юз 
минг) евро эквивалент қийматини ташкил қилади.

«ОНИКС'' ОАЖ асосий фаолияти халқ истеъмол моллари: маиший ва идоралар учун мўлжалланган ёритгичлар, 
идишлар (биллур ва шишадан) ва электрон техника жиҳозлари ишлаб чиқаришдан иборат.

Тендерда иштирок этиш истаги бўлган сармоядорлар тендерда иштирок этиш аризасини ҳамда маҳфийликни

[...]

ПҚ-407-СОНЛИ қарорига мувофиқ

СУПЕВФОСФАТ1
? Ш е Ш ш № Ш Ш Ш ў й й м Я

Ш М  ЙЯШИ НИНГД35Г2̂ %УДКЦИЯЯДе
элэло м қ^ лади

ҚЎҚОН СУПЕРФОСФАТ ЗАВОДИ ОАЖнинг корхона томонидаи чиқарилган барча акцияларининг 85,2 
(саксон беш бутун ундан икки) фоизни ташкил этувчи 249 293 (икки юз қирқ тўққиз минг икки юз тўқсон уч) 
дона оддий акциялари корхона фаолият турини сақлаган ҳолда сотувга қўйилади. Акцияларнинг бошланғич 
баҳоси 2 350 000 (икки миллион уч юз эллик минг) АҚШ доллари ҳамда инвестор томонидан қабул 
қилинадиган инвестицион мажбуриятлар — 5 000 000 (беш миллион) АҚШ долларини ташкил этади. «ҚЎҚОН 
СУПЕРСРОСФАТ ЗАВОДИ ОАЖнинг 85,2%  акцияларига энг юқори нархни таклиф этган ва инвестицион 
мажбурийтларнинг энг юқори ҳажмини ўз зиммасига олишга тайёр бўлган компания устунликка эга бўлади.